ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2018   №  93

      Об отмене постановления Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.04.2017 № 33 «Об утверждении Положения о старостах в населенных пунктах Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями по «Организации деятельности старост сельских населенных пунктов в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и пожаров»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.04.2017  № 33 «Об утверждении Положения о старостах в населенных пунктах Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                   И.В. Катаев